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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
08001-23-33-
000-2018-
00437-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

carlos vargas
rosas

nacion ministerio de
defensa Polica
nacional

REPARACION
DIRECTA 18/05/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

se fija el 30
06 2022 a
las 2:00 PM
para
audiencia
inicial ...

2
08001-23-33-
000-2018-
00633-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

JORGE
ANTONIO
PEREZ ESLAVA

fiscalia 44 seccional
de barranquilla,
otros demandados

REPARACION
DIRECTA 18/05/2022 Auto decreta

acumulación ...

3
08001-23-33-
000-2018-
00750-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

alvaro corro
insignares

UNIVERSIDAD DEL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/05/2022
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

Se da
aplicación a
la
sentencia
anticipada,
se
incorporan
pruebas, se
corre
traslado
para
alegar...

4
08001-23-33-
000-2018-
00855-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

CLARA ZABALA
TORRES

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/05/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija Fecha
de
Audiencia
Inicial...

5
08001-23-33-
000-2018-
01141-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

CARBONES DE
LA JAGUA S. A.

unidad
administrativa
especial direccion
de impuestos y
aduanas nacionales

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/05/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

...

6
08001-23-33-
000-2020-
00113-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

yurley jimenez
porto

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FOMAG., secretaria
de educacion
distrital de
barranquilla

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/05/2022

Auto declara
nulidad
procesal o
invalida
actuacion

...

7
08001-23-33-
000-2020-
00494-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

Administradora
colombiana
pensiones
colpensiones

francisco antonio
montaño llanos

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/05/2022 Auto admite
demanda

Se admite
demanda...

8
08001-23-33-
000-2020-
00541-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

CLAUDIA
PATRICIA
TORRES SIBAJA

UNIVERSIDAD DEL
ATLANTICO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/05/2022 Auto admite
demanda

se admite
la
demanda...

9
08001-23-33-
000-2020-
00627-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

COCIETY
PROTECTION
TECHNISC
COLOMBIA
LTDA -
SOPROTECO
LTDA, AVIZOR
SEGURIDAD
LTDA

alcaldia de
barranquilla y
distrito de
barranquilla

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES 18/05/2022 Auto admite

demanda
Se admite
demanda...

10
08001-23-33-
000-2022-
00072-00

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

LUZ ELENA
BARRIOS
YEPES

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 18/05/2022 Auto admite

demanda ...

11 08001-33-33-
001-2020-
00052-01

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

denys esther de
la cruz ojeda

ALCALDIA
DISTRITAL DE
BARRANQUILLA ,
LA NACION -
MINISTERIO DE

APELACIÓN
SENTENCIA

18/05/2022 Auto admite
recurso
apelación

...

Tribunal Administrativo de Atlantico-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 19/05/2022
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EDUCACION -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

12
08001-33-33-
001-2020-
00164-01

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

martha navarro
valencia, marco
tulio navarro
valencia

caja de sueldo de
retiro de la policia
nacional casur

APELACIÓN
SENTENCIA 18/05/2022

Auto admite
recurso
apelación

...

13
08001-33-33-
002-2019-
00264-01

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

 
MUNICIPIO DE
MANATI -
ATLANTICO

APELACIÓN AUTO 18/05/2022
Auto decide
apelacion o
recursos

Se
confirma
decisión
apelada...

14
08001-33-33-
005-2015-
00332-01

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

CARMEN MARIA
TORRES
SALCEDO,
MARCO
ESTEBAN
MARTINEZ
TORRES,
ELIECER
ENRIQUE
MARTINEZ
BARBOSA

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA DE
BARRANQUILLA

APELACIÓN
SENTENCIA 18/05/2022

Auto admite
recurso
apelación

...

15
08001-33-33-
006-2018-
00421-01

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

    APELACIÓN
SENTENCIA 18/05/2022

Auto admite
recurso
apelación

...

16
08001-33-33-
013-2018-
00218-01

JAVIER
EDUARDO
BORNACELLY
CAMPBELL

WILLY GARCIA
MONSALVO

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
CARI E. S. E.

APELACIÓN
SENTENCIA 18/05/2022

Auto admite
recurso
apelación

...
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